30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 161.

Brașov, Luni-Marți 22 Iulie (4 August).

1903.

## Nenorocul contelui Khuen.

Din momentul când contele Khuen-Hedervary a părăsit postul său de Ban croat și a devenit ministru-președinte unguresc, l'a părăsit și norocul. Acesta se dovedește din zi în zi mai mult.